INDICAÇÃO Nº 441/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização de serviços de manutenção e tapagem de buracos na Rua Joana Caraça
Machado, localizada no Bairro Cruzeiro

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local que determine ao setor competente a realização
do serviço de manutenção e tapagem de buracos na Rua Joana Caraça Machado, localizada
no Bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve à solicitação apresentada pelos moradores locais que reivindicam
a manutenção e tapagem de buracos ao longo da via em questão.

Assim, urge que seja efetuado o citado serviço naquele logradouro, antes que a situação se
agrave.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero que seja atendida por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 4 de outubro de 2023.

EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES

INDICAÇÃO Nº 441/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador